42 . II . Praestant Juramentum Advocati , scii , bicjllt Appellation Pra-stat * .
gerathen / schedulam Appellationis verfertiget / und darinn patroci
nitt haben / quorum denominatio partibus injungi solet , in hunc sere
modum : Wdferne Appellant den jenigen Advocaten / der ad appellan¬
dum gerathen / oder schedulam appellationis verfasset / benahmfen
wird / folle ferner ergehen / rc . uam priusquam nominetur , processus non
decernuntur . Ita factum in causa G . contra B . 6 . Martij , 1657 . & in
causa der G . ZU St . contra A . d . ^ . April . Anno eod. quae quotidiana sunt .
III . Similiter jurat Advocati in defensione caufeSuccestor surrogatus j - Advocati
aut substitutus . Recef . ttsn ^ Z . ZumahleN aber . 11S . Successor .

4 ; . An autem Procurator causae illud etiam praestare teneatur ? Nonpr * .
Negandum hoc ; Licet enim de eo prima vice difficultas maxima fuerit , stat P r °cu -
tarnen 'ptvresolutionessupra§ .4o .allegatas 1657 .§ . i . liberatideprehen - ratorcailss -
duntur . Si tamen pars appellata expressehoc peteret , saltemeatenus & de Exceptio ,

Yy ) his ,
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his . qute ipsis in processu causae obveniunt , & quantum notitiam habent
prostare , vel officio suo , quoad hanc causam , sese abdicare tenentur . '

44 . An Consiliarii Statuum appellationibus suorum Dominorum
inservientes , ab hoc Juramento sint exemti ? Quaeri tur . Etsi de eo nihil
hactenus decisum reperiatur , tamen , quantum verba textus in Recef.
novijf . % . 117 . attinet , negativa placet ; 1 . Quia ä Juramentocalumnise
§ . Uber dieses verordnen . 4 Z - Recef expressis verbis eximuntur ,
hic vero non . Constitutio ergo neminem excipiens generaliter transit .
Secundo , quia in dicto § . Allch ZUlN sechsten , r 1 7 . etiam Barones & Co¬
mites , qui ut sope Status Imperii sunt , jurare jubentur ; si ergo major ,
Dominus scilicet , jurat , quidni & minor , Consiliarius , majori inser¬
viens ? Si tamen ex identitate rationis in hoc jure singulari judicandum
esset , eximerentur .

45 . Sane in causa T . & Consort . contra die S . H . & Cons.
exemptionem Consiliarius contra Appellatum tuebatur , idque vigore
6\ 0t \ Recef Imp . de Anno 1654 - dict . H . Uber dieses rc . 4 ; . eventualiter
tamen Mandatum producebat ; & cum hoc utrobique multum disputa¬
tum fuislet , Judex xo . OBobr . Anno 1658 . Procuratorem Appellantis
D . M . per sententiam ad solennia admisit quidem , sed de puncto con¬
troverso nihil in specie significavit : ex quo aliquadantenus colligen¬
dum , Consiliarios Statuum ad hoc Juramentum non esse adigendos .
Et revera hodie , experientia tefle , sunt exemti , gaudentque hactenus
allegata dispositione Recefus novis § . 43 . quae in recessu reproductio -
nis scripto , quando de solennibus fit mentio , adduci solet ; Hincnec
citatio adjurandum contra Advocatum ejusmodi , processibus appella¬
tionis , utut plenariis , inseritur : uti nuperrime factum , in causa H.
contra M . appeü , & B . T. contra G . appell . Anno 1687 . elapso .